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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31816020U

2. Data e Regjistrimit 16/06/2023
3. Emri i Subjektit ALAHRAM CONSTRUCTION & PROJECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Xhavit Shyqyri Demneri Pallati 
45/1,Apartamenti 15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kontraktimi i pergjithshem. Aktivitet ne fushen e Real Estate 

shit-blerje, dhenie dhe marrje me qira te pasurive te 
paluajtshme, troje, toke bujqesore, apartamente, njesi 
tregtare. Import- eksport me shumice e pakice. Kryerja e 
transporteve kombetare dhe nderkombetare te mallrave te 
veta dhe per llogari te treteve.Te gjitha veprimtarite e tjera ne 
fushen e transportit, tregtare, financiare, ekonomike dhe te 
ndryshme te cilat nuk bien ne kundershti me kushtetuten dhe 
ligjet e Republikes se Shqiperise. Kontraktimi i 
pergjithshem, zhvillmi i pasurive te paluajteshme, 
konsulence inxhinierike.
GAZI MD ZAHIRUL ISLAM10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2023                Deri: 19/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gamal Abdelgalil12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2023                Deri: 15/06/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët GamalAbdelgalil

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GAZI MD ZAHIRULISLAM

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: g2485800@gmail.com  
Telefon: 000569859568  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-131415-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156957-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
11.07.2023 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  20 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Gamal Abdelnasser Ahmed ne favor te Gazi Md Zahirul.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GAZI MD ZAHIRUL ISLAM")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gamal Abdelgalil")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7FCA2A-4E70-4B43-8634-160961F0E513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245143DA-1A16-41FA-945E-32E3C886C241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B5E6E2-C5C7-4B79-AC41-D60CFCB5BBEC
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gamal Abdelgalil")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166690-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GAZI MD ZAHIRUL ISLAM")                      
Nga data "19/07/2023             Ne daten "19/07/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37857FC-43DD-4046-A1AF-6BF41BF8ACEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960EEFB0-8E3E-4B4D-9B6A-A2BA04AA6C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B061824-860D-4DFA-BE1D-DED1D3A948AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74531C76-1DE8-42FD-B3A9-17C9572A0668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DDB835-DFD4-4B6B-B38B-8AFC8504D126

